
 

 

 

 

 

Wyciąg z protokołu nr 8)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 21.09.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 41/2023 

 

 

Po zapoznaniu się z taryfą za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  

odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Włocławek na okres 3 lat, zatwierdzoną  

Decyzją Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Nr WA.RZT. 

70.89.2021/5 z dnia 31 maja 2021 r. oraz z Rozporządzeniem ministra infrastruktury  

z dnia 14 stycznia 2002r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody,  

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 21.09.2023r., na podstawie § 2 pkt. 4 lit. a Regulaminu rozliczania zużycia 

ciepłej i zimnej wody w zasobach SM „Południe” we Włocławku oraz § 106 pkt 14 Statutu 

SM „Południe” we Włocławku, postanawia co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza opłatę ryczałtową za 1 osobę miesięcznie z tytułu dostawy wody i odprowadzania 

ścieków, dla lokali mieszkalnych niewyposażonych w wodomierze, w wysokości –  64,85 zł. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§3 

Uchwała obowiązuje od dnia 01 listopada 2023 r. 

 

 

 

 


